PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 719/2023

Autoria: Ver. Amauri Olartechea

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari – Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize, através da secretaria competente, a substituição da placa de
PARE localizada na Rua Ida Colengui Stival sentido BR-163.

J U S T I F I C A T I V A

                                    Solicito substituição urgente da placa de trânsito de "PARE" localizada na Rua
Ida Colengui Stival sentido BR-163.
                                   A razão para esta solicitação é que a referida placa de "PARE" foi danificada
devido à ação de um veículo que passou por cima dela, fazendo com que a mesma caísse,
representando um risco potencial para a segurança no trânsito na área.

 Sala das Sessões, 02 de Outubro de 2023

Ver. Amauri Olartechea
1° Vice-presidente(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696346447